
  

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997 

1 | P á g i n a  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAGPM Nº 88, DE 30 DE JUNHO DE 2023 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS DA 

COMDEC. ” 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, ESTADO DA PARAÍBA, no 

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e demais normas aplicáveis  

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 230, de 16 de março de 2009. 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Defesa Civil - COMDEC, do Município 

de São José dos Ramos, Estado do Paraíba, conforme segue: 

COORDENAÇÃO EXECUTIVA: 

PATRIK DANIEL GONCALVES DE AMORIM, CPF: ***.597.494-**; 

SETOR TÉCNICO OPERATIVO:  

EDGLES GONCALVES DA SILVA, CPF: ***.495.324-**, representando a Secretaria Municipal De Desenvolvimento 

Humano; 

IZAQUE ARRUDA DA SILVA, CPF: ***.272.664-**, representando a Secretaria Municipal de Educação; 

MARIA APARECIDA RODRIGUES DE AMORIM, CPF: ***.111.664-**, representando a Secretaria Municipal de 

Saúde; 

SETOR DE ARTICULAÇÃO E APOIO LOGÍSTICO:  

EDILSON BENJAMIN DO NASCIMENTO, CPF: ***.202.144-**, representando a Câmara Municipal de Vereadores; 

ELISANGELA RAMOS DO NASCIMENTO, CPF: ***.702.584-**, representando o Conselho Municipal dos Direitos 

da Criança e do Adolescente (CMDCA); 

 

Edição 369º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 30 de junho de 2023 



 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Edição 369º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 30 DE JUNHO DE 2023  SEXTA – FEIRA 

 

2 | P á g i n a  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Ramos-PB, 30 de junho de 2023. 

 

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA 

Prefeito Constitucional 

 

 

 


